
2 / Pobytové zájezdy / Pobytové zájezdy s výlety

CHORVATSKO – UMAG
Hotel Adriatic** s polopenzí / Pavilon Jadran* s polopenzí

Cena zahrnuje:  
Dopravu zájezdovým autokarem s klimatizací a minibarem, 7x ubytování s polopenzí (nápoje k večeři), lázeňský poplatek,  
pojištění CK proti úpadku.

Program zájezdu:
1. den: Odjezd ve večerních hodinách po trase Praha (cca 19.00 hodin) – 
Beroun – Rokycany – Plzeň. (Možnost přistoupit na trase po dohodě s CK.) 
Přejezd do Chorvatska. 
2. den: Příjezd do Umagu v dopoledních hodinách, ubytování okolo 15.00 
hodin. Večeře. 
3.–8. den: Vlastní program. Koupání, slunění. Možnost výletů lodí po moři 
– Fisch picnic, Cruzion  „panorama“ po okolí, lodní výlet do Benátek, busem 
do Puly, Postojne jamy, které jsou  hrazeny na místě a organizuje je chorvatská 
agentura Danex. 
9. den: Uvolnění hotelu po snídani do 10.00 hodin, možnost koupání a ve ve-
černích hodinách– cca v 18.00 hodin – odjezd do ČR.
10. den:   Příjezd do ČR v ranních hodinách.

DO ITÁLIE K JADRANU
Caorle, Terst, Benátky, filmová pláž BAIA SISTIANA

ČÍSLO ZÁJEZDU TERMÍN
91753 04. 07. – 09 .07. 2023 7 990 Kč

Cena zahrnuje: Dopravu zájezdovým autokarem s klimatizací a minibarem, průvodce, 3x ubytování  
v *** hotelu s polopenzí, pojištění CK proti úpadku.

Program zájezdu:
1. den: Odjezd ve večerních hodinách po trase 
Praha (cca 18.00 hodin) – Beroun – Rokycany 
– Plzeň. (Možnost přistoupit po trase po dohodě 
s CK.) Přejezd přes  Rakousko do Itálie.
2. den: V ranních hodinách příjezd do letoviska 
CAORLE, prohlídka starého půvabného městečka 
s tisíciletou tradicí, bývá také nazýváno „Malými 
Benátkami“. Za zhlédnutí stojí nejen románská ka-
tedrála, cylindrická zvonice, ale i přírodní útes ote-
saný umělci z celého světa. Plno kaváren a cuk-
ráren s příjemným venkovním posezením přímo 
vyzývá k odpočinku a vychutnání si atmosféry 
mořského klimatu a výborného italského vína. 
Koupání, volný program. Fakultativně možnost 
výletu lodí do laguny po stopách Ernesta Hemin-
gwaye – krajina připomínající mexický Yucatán. 
Odjezd do hotelu, ubytování. Večeře a nocleh.
3. den: Snídaně. Přejezd na prohlídku TERSTU – 
katedrála San Giusto, římské divadlo. MIRAMARE 
– zámek s krásným parkem na skalním výběžku 
nad mořem postavený pro rakouského vévodu 

ISTRIE – jedna z nejkrásnějších částí jadranského pobřeží – je rozsáhlý trojúhelníkový poloostrov v se-
verní části Jaderského moře, ze severu ohraničený Terstským zálivem a na východě Kvarnerským zálivem. 
Pobřeží zvláště na západě je převážně nízké a bohatě členěné mnoha zátokami. Údolí a městečka jsou 
chráněna pahorky. Mezi Porečí a nejjižnějším mysem poloostrova jsou malé skupiny ostrůvků, z nichž 
nejznámější jsou Brioni – nazývané také ostrovy státníků. Hluboký modrý záliv na východě poloostrova 
skrývá množství ostrovů s oblázkovými plážemi, zelenými porosty borovic, dobře vybavenými apartmány, 
hotely a příjemnými lidmi. Západní pobřeží Istrie je známo především střediskem Umag. 

UMAG – díky nádhernému Jaderskému moři a výhodné poloze na západní části Istrijského poloostrova 
se stal Umag nejvyhledávanějším přímořským letoviskem nejen Istrie, ale i celého Chorvatska. Podnebí je 
velice mírné a letní sezona probíhá od května do října. Istrijský poloostrov je považován za turistický ráj 
pro své množství hotelů a pestrý výběr zábavy. Aromatická vůně pryskyřice z borových lesů, které se místy 
svažují až k pobřeží, zase láká k procházkám nebo jen k odpočinku v chladivém stínu. UMAG je nejsevernější 
chorvatské město na západním pobřeží Istrie. Středověké městečko s kulturními a historickými památkami 
je umístěno v zálivu ve tvaru podkovy. Okolní členité pobřeží s mnoha poloostrůvky a dalšími turistickými 
středisky je s Umagem spojeno vláčkem.

PLÁŽE s pozvolným přístupem do moře jsou vzdálené 20 – 50 metrů od hotelu. Přímo u hotelu Adriatic je 
moře s betonovými terasami, v těsné blízkosti sousedního hotelu Sipar se nacházejí oblázkové a písečné 
pláže. Moře s velmi čistou vodou. Není třeba slunečníků. Možnost úkrytu před sluncem pod mnoha stromy 
a zelenými keři. Prostředí, pláže a moře jsou vhodné pro všechny generace (rodiny s dětmi a důchodce).

HOTEL SIPAR HOTEL
ADRIATIC

PAVILON
JADRANNÁPOJEK VEČEŘI  V CENĚ  ZÁJEZDU

Tento zájezd jsme připravili právě pro Vás, kteří nechcete jen ležet u moře, ale máte zájem 
o poznání míst severní Itálie. Program jsme připravili tak, aby po poznání míst Vám též 
zbyl čas na vykoupání v moři. Nejoblíbenější „česká“ letoviska se nacházejí právě mezi 
Terstem a Benátkami, z nichž druhé jmenované město se stává tradičním výletním cílem  
všech turistů. 

Maximiliána, bratra Franze Josefa, švagra Sissi. 
Odpoledne možnost sestoupení na pláž BAIA 
SISTIANA, kde se točila úspěšná komedie „Účast-
níci zájezdu“. Koupání na pláži pod příkrými 
vápencovými útesy. Zájemci mohou absolvovat 
procházku po značené stezce k romantickým 
hradům v DUINU, které se vypínají přímo nad 
Jaderským mořem. Toto místo proslavil rakouský 
básník Rilke ve svých Elegiích z Duina. Návrat 
do hotelu na večeři a nocleh. 
4. den: Snídaně. Pro zájemce možnost fakul-
tativní plavby lodí z Punta Sabioni benátskou 
lagunou: pitoreskní ostrov rybářů BURANO, ostrov 
sklářů MURANO a BENÁTKY – prohlídka města 
(Piazza San Marco – bazilika, zvonice, Dóžecí 
palác, bazilika dei Frari, Canal Grande s mostem 
Ponte di Rialto a jiné). Návrat na večeři a nocleh.
5. den: Snídaně. Uvolnění pokojů v hotelu. Kou-
pání v letovisku u Jaderského moře, volný pro-
gram. Večer odjezd přes Rakousko do ČR. 
6. den: Příjezd do ČR v ranních hodinách.  

HOTELS POLOPENZÍ

HOTELS POLOPENZÍ

  
NÁVRAT

OBLÍBENÉHO

ČÍSLO  
ZÁJEZDU TERMÍN

 
Cena  

za osobu 
2lůžkové ubytování

 
Cena za dítě

do 14 let (13,99)
na přistýlce  

s 2 dospělými osobami

 
Cena za dítě

do 5 let (4,99)
na řádném lůžku  

s 1 dospělým

 
Cena za dítě

do 14 let (13,99)
na řádném lůžku  

s 1 dospělým

82013 30. 06. – 09. 07. 2023

82023 07. 07. – 16. 07. 2023

82033 18. 08. – 27. 08. 2023

VÝRAZNÉ SLEVY 
pro děti do 14 let

Cena za dítě do 2 let 1 990 Kč – bez nároku na lůžko. Příplatek: Jednolůžkové ubytování za 2 200 Kč/os.

10 790 Kč 4 390 Kč 6 390 Kč 7 390 Kč

PAVILON JADRAN *

ČÍSLO  
ZÁJEZDU TERMÍN

 
Cena  

za osobu 
2lůžkové ubytování

 
Cena za dítě

do 14 let (13,99)
na přistýlce  

s 2 dospělými osobami

 
Cena za dítě

do 5 let (4,99)
na řádném lůžku  

s 1 dospělým

 
Cena za dítě

do 14 let (13,99)
na řádném lůžku  

s 1 dospělým

92013 30. 06. – 09. 07. 2023

92023 07. 07. – 16. 07. 2023

92033 18. 08. – 27. 08. 2023

VÝRAZNÉ SLEVY 
pro děti do 14 let

11 590 Kč 4 590 Kč 6 590 Kč 7 590 Kč

HOTEL ADRIATIC**

Cena za dítě do 2 let 1 990 Kč – bez nároku na lůžko. Příplatek: Jednolůžkové ubytování za 2 200 Kč/os.


